



## Ejendomsselskabet Korsdal A/S

C.F. Tietgens Boulevard 30, 1. tv  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 28846894

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.12.2022

---

**Millie Korsdal Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021/22	9
Koncernens balance pr. 30.09.2022	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021/22	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021/22	17
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2022	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021/22	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Korsdal A/S  
C.F. Tietgens Boulevard 30, 1. tv  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 28846894  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Sanne Korsdal Frederiksen, formand  
Lisa Korsdal Johansen  
Millie Korsdal Johansen

## Direktion

Millie Korsdal Johansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021/22	2020/21	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	110.751	124.121	55.336	35.642	17.339
Driftsresultat	98.303	111.676	50.016	32.740	15.860
Resultat af finansielle poster	(16.976)	(17.020)	(10.948)	(8.953)	(2.620)
Årets resultat	63.214	73.732	30.514	18.551	10.321
Balancesum	1.282.293	1.284.083	1.285.361	359.783	357.525
Investeringer i materielle aktiver	7.136	12.755	932.474	0	277.700
Egenkapital	262.029	228.815	155.083	82.027	63.476
Pengestrømme fra driftsaktivitet	57.211	41.596	34.537	30.153	I/A
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(8.611)	(2.280)	(183.300)	121	I/A
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(46.629)	(37.057)	150.511	30.223	I/A
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	25,76	38,41	25,74	25,50	16,83
Soliditetsgrad (%)	20,43	17,82	12,07	22,80	17,75

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Hovedtal fra 2018-2019 omfatter alene moderselskabet, da koncernetablering først er sket 29.05.2020.



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme og besiddelse af kapitalandele i datterselskaber. Datterselskabernes hovedaktivitet er som moderselskabet udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Moderselskabet og koncernen har realiseret et overskud på 63.214 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Driftsresultatet er realiseret med 98.303 t.kr. mod 111.676 t.kr. i 2020/21, ændringen vedrører færre lejeindtægter og flere omkostninger på lejemål i forbindelse med vedligeholdelse.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende, og realiseret ca. 7 mio. kr. lavere end forventningen på 70 mio. kr.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er for selskabet og koncernen ikke usikkerhed vedrørende indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og måling,.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2022/23 på ca. 60-65 mio. kr.

### **Videnressourcer**

Det er koncernens ambition løbende at kunne tiltrække og fastholde de rigtige kompetencer i forhold til, at udvikle koncernens aktiviteter og forretningsgrundlag.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>110.750.946</b>	<b>124.120.611</b>
Af- og nedskrivninger		(12.447.844)	(12.444.285)
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.303.102</b>	<b>111.676.326</b>
Andre finansielle indtægter		166.119	27.261
Andre finansielle omkostninger	2	(17.141.964)	(17.047.144)
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.327.257</b>	<b>94.656.443</b>
Skat af årets resultat	3	(18.113.422)	(20.924.193)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>63.213.835</b>	<b>73.732.250</b>

# Koncernens balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.267.502.752	1.276.310.875
Materielle aktiver under udførelse		3.495.860	0
<b>Materielle aktiver</b>	<b>5</b>	<b>1.270.998.612</b>	<b>1.276.310.875</b>
Andre tilgodehavender		1.474.945	0
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>6</b>	<b>1.474.945</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.272.473.557</b>	<b>1.276.310.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.259	1.060.748
Andre tilgodehavender		3.527.351	3.066.174
Periodeafgrænsningsposter	7	3.533	1.155
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.203.143</b>	<b>4.128.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.615.993</b>	<b>3.644.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.819.136</b>	<b>7.772.605</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.282.292.693</b>	<b>1.284.083.480</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		230.828.963	197.615.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000.000	30.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>262.028.963</b>	<b>228.815.128</b>
Udskudt skat	8	28.499.939	27.144.753
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>28.499.939</b>	<b>27.144.753</b>
Gæld til realkreditinstitutter		359.102.527	379.413.936
Bankgæld		43.751.607	43.751.607
Deposita		16.347.005	13.431.990
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>419.201.139</b>	<b>436.597.533</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	29.177.047	32.750.931
Bankgæld		13.119.489	8.777.884
Modtagne forudbetalinger fra kunder		805.901	1.485.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.391.117	2.921.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.414.014	53.968.810
Skyldig skat		15.847.744	19.138.573
Anden gæld	10	423.807.340	472.482.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>572.562.652</b>	<b>591.526.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>991.763.791</b>	<b>1.028.123.599</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.282.292.693</b>	<b>1.284.083.480</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	12		
Eventualaktiver	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Transaktioner med nærtstående parter	15		
Koncernforhold	16		
Dattervirksomheder	17		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	197.615.128	30.000.000	228.815.128
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	33.213.835	30.000.000	63.213.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>230.828.963</b>	<b>30.000.000</b>	<b>262.028.963</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Driftsresultat		98.303.102	111.676.326
Af- og nedskrivninger		12.447.844	12.444.285
Ændringer i arbejdskapital	11	(16.521.423)	(46.398.399)
Andre driftsindtæger - regnskabsmæssig fortjeneste		(13.386)	(5.470.226)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>94.216.137</b>	<b>72.251.986</b>
Modtagne finansielle indtægter		166.119	27.261
Betalte finansielle omkostninger		(17.141.964)	(17.047.144)
Refunderet/(betalt) skat		(20.029.628)	(13.635.691)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>57.210.664</b>	<b>41.596.412</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(7.135.581)	(12.754.656)
Salg af materielle aktiver		0	10.474.938
Udlån		(1.638.827)	0
Modtagne afdrag		163.882	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(8.610.526)</b>	<b>(2.279.718)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>48.600.138</b>	<b>39.316.694</b>
Afdrag på lån mv.		(19.543.688)	(38.564.827)
Udbetalt udbytte		(30.000.000)	0
Ændring deposita		2.915.015	1.507.726
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(46.628.673)</b>	<b>(37.057.101)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.971.465</b>	<b>2.259.593</b>
Likvider primo		3.644.528	1.384.935
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.615.993</b>	<b>3.644.528</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.615.993	3.644.528
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.615.993</b>	<b>3.644.528</b>

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.668.194	15.632.651
Øvrige finansielle omkostninger	1.473.770	1.414.493
	<b>17.141.964</b>	<b>17.047.144</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	16.758.236	19.818.635
Ændring af udskudt skat	1.355.186	1.105.558
	<b>18.113.422</b>	<b>20.924.193</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Overført resultat	63.213.835	73.732.250
	<b>63.213.835</b>	<b>73.732.250</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	1.310.283.096	0
Tilgange	3.639.721	3.495.860
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.313.922.817</b>	<b>3.495.860</b>
Af- og nedskrivninger primo	(33.972.221)	0
Årets afskrivninger	(12.447.844)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(46.420.065)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.267.502.752</b>	<b>3.495.860</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	1.638.827
Afgange	(163.882)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.474.945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.474.945</b>

## 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder omkostninger som vedrører næste regnskabsperiode.

## 8 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	27.144.753	26.039.195
Indregnet i resultatopgørelsen	1.355.186	1.105.558
<b>Ultimo</b>	<b>28.499.939</b>	<b>27.144.753</b>

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver og låneomkostninger.

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	29.177.047	32.750.931	359.102.527	251.487.600
Bankgæld	0	0	43.751.607	0
Deposita	0	0	16.347.005	0
	<b>29.177.047</b>	<b>32.750.931</b>	<b>419.201.139</b>	<b>251.487.600</b>

## 10 Anden gæld (kortfristet)

Under anden gæld i øvrigt indgår anfordringsgældsbevis fra Boka Holding A/S på 166.601 t.kr., og anden gæld til Boka Holding A/S på 252.278 t.kr.

## 11 Ændring i arbejdskapital

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring i tilgodehavender	(75.066)	(1.157.241)
Ændring i leverandørgæld mv.	(16.446.357)	(45.241.158)
	<b>(16.521.423)</b>	<b>(46.398.399)</b>



## 12 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte.

## 13 Eventualaktiver

Koncernen har et ej indregnet kildeartsbestemt skatteaktiv vedrørende ejendomme med en værdi på 4.502 t.kr.

## 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter og bankgæld på i alt 445.151 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme.

For pantet er der deponeret ejer- og skadesløsbreve på nom. 164.995 t.kr.

Ejerpantebreve på nom. 10.500 t.kr. er deponeret hos selskabet.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.199.311 t.kr.

Indestående på likvider 5.615 t.kr. vedrører sikringskonto for låneomlægning.

## 15 Transaktioner med nærtstående parter

	<b>Andre nærtstående parter kr.</b>
Boka Holding A/S lån -renteudgifter	6.873.000
Boka Holding A/S - lån på anfordringsgældsbreve	166.601.000
Boka Holding A/S - renteudgifter lån på anfordringsgældsbreve	3.348.000
Boka Holding A/S - lån	252.278.000
Millie Korsdal Johansen ApS, Sanne Korsdal Frederiksen ApS og Lisa Korsdal Johansen ApS - samlet Lån	87.414.000
Millie Korsdal Johansen ApS, Sanne Korsdal Frederiksen ApS og Lisa Korsdal Johansen ApS - renter på lån	3.710.000

## 16 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Ejendomsselskabet Korsdal A/S

## 17 Dattervirksomheder

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsselskabet Mileparken 38 ApS	Odense	ApS	100
Ejendomsselskabet Vandtårnsvej ApS	Odense	ApS	100
Ejendomsselskabet Trekornervej 8 ApS	Odense	ApS	100

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>41.334.882</b>	<b>44.354.871</b>
Af- og nedskrivninger		(3.186.438)	(3.188.307)
<b>Driftsresultat</b>		<b>38.148.444</b>	<b>41.166.564</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.701.082	42.119.689
Andre finansielle indtægter	1	14.043.074	15.043.434
Andre finansielle omkostninger	2	(15.611.556)	(15.594.640)
<b>Resultat før skat</b>		<b>71.281.044</b>	<b>82.735.047</b>
Skat af årets resultat	3	(8.067.209)	(9.002.797)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>63.213.835</b>	<b>73.732.250</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		369.638.278	372.824.716
Materielle aktiver under udførelse		3.495.860	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>373.134.138</b>	<b>372.824.716</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		298.334.533	263.633.451
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>298.334.533</b>	<b>263.633.451</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>671.468.671</b>	<b>636.458.167</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.693	293.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.789.029	297.966.258
Andre tilgodehavender		926.537	1.818.392
<b>Tilgodehavender</b>		<b>282.147.259</b>	<b>300.078.340</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.644.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>282.147.259</b>	<b>303.722.867</b>
<b>Aktiver</b>		<b>953.615.930</b>	<b>940.181.034</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.733.780	97.032.698
Overført overskud eller underskud		99.095.183	100.582.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000.000	30.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>262.028.963</b>	<b>228.815.128</b>
Udskudt skat	7	23.961.499	22.096.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>23.961.499</b>	<b>22.096.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter		92.070.523	96.301.041
Bankgæld		43.751.607	43.751.607
Deposita		3.820.043	3.177.145
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>139.642.173</b>	<b>143.229.793</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	7.230.516	10.241.830
Bankgæld		3.682.400	2.385.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.165.870	1.053.153
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.414.014	53.968.810
Skyldig skat		5.291.418	6.492.844
Anden gæld	9	423.199.077	471.897.663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>527.983.295</b>	<b>546.039.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>667.625.468</b>	<b>689.269.706</b>
<b>Passiver</b>		<b>953.615.930</b>	<b>940.181.034</b>
Personaleforhold	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Transaktioner med nærtstående parter	13		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	97.032.698	100.582.430	30.000.000	228.815.128
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	34.701.082	(1.487.247)	30.000.000	63.213.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>131.733.780</b>	<b>99.095.183</b>	<b>30.000.000</b>	<b>262.028.963</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.876.955	15.030.043
Renteindtægter i øvrigt	166.119	13.391
	<b>14.043.074</b>	<b>15.043.434</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.611.556	15.591.180
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.460
	<b>15.611.556</b>	<b>15.594.640</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	6.201.910	7.172.906
Ændring af udskudt skat	1.865.299	1.829.891
	<b>8.067.209</b>	<b>9.002.797</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Overført resultat	63.213.835	73.732.250
	<b>63.213.835</b>	<b>73.732.250</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	394.396.841	0
Tilgange	0	3.495.860
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>394.396.841</b>	<b>3.495.860</b>
Af- og nedskrivninger primo	(21.572.125)	0
Årets afskrivninger	(3.186.438)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(24.758.563)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>369.638.278</b>	<b>3.495.860</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	166.600.753
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>166.600.753</b>
Opskrivninger primo	97.032.698
Andel af årets resultat	34.701.082
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>131.733.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>298.334.533</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 7 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	22.096.200	20.266.309
Indregnet i resultatopgørelsen	1.865.299	1.829.891
<b>Ultimo</b>	<b>23.961.499</b>	<b>22.096.200</b>

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver og låneomkostninger.

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.230.516	10.241.830	92.070.523	67.827.644
Bankgæld	0	0	43.751.607	0
Deposita	0	0	3.820.043	0
	<b>7.230.516</b>	<b>10.241.830</b>	<b>139.642.173</b>	<b>67.827.644</b>

## 9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	448.391	2.592.483
Anden gæld i øvrigt	422.750.686	469.305.180
	<b>423.199.077</b>	<b>471.897.663</b>

Under anden gæld i øvrigt indgår anfordringsgældsbeholdning fra Boka Holding A/S på 166.601 t.kr., og anden gæld til Boka Holding A/S på 252.278 t.kr.

## 10 Personaleforhold

Selskabet har for regnskabsåret ikke haft ansatte, selskabets ledelse og bestyrelse har ikke modtaget vederlag.

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Mileparken ApS, Ejendomsselskabet Trekronervej ApS og Ejendomsselskabet Vandtårnsvej ApS gæld til pengeinstitutter.

Kautionen er maksimeret til 18.000 t.kr.

Selskabernes gæld udgør pr. statusdagen 9.437 t.kr.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter og bankgæld på i alt 143.053 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme.

For pantet er der deponeret ejer- og skadesløsbreve på nom. 127.500 t.kr.

Ejerpantebreve på nom. 10.500 t.kr. er deponeret hos selskabet.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 301.446 t.kr.



**13 Transaktioner med nærtstående parter**

	<b>Andre nærtstående parter kr.</b>
Boka Holding A/S lån - renteudgifter	6.873.000
Boka Holding A/S - lån på anfordringsgældsbreve	166.601.000
Boka Holding A/S - renteudgifter	3.348.000
Boka Holding - lån	252.278.000
Millie Korsdal Johansen ApS, Sanne Korsdal Frederiksen ApS og Lisa Korsdal Johansen ApS - samlet lån	87.414.000
Millie Korsdal Johansen ApS, Sanne Korsdal Frederiksen ApS og Lisa Korsdal Johansen ApS - renter på lån	3.710.000
